OFÍCIO Nº 024/2021
GAÚCHÃO DE FUTSAL SICOOB SÉRIE A 2021
SASE X AMF - ALTERAÇÃO DE DATA

A LIGA GAÚCHA DE FUTSAL (LGF), entidade organizadora do GAUCHÃO DE FUTSAL SICOOB

SÉRIE A 2021, vem, através deste, em caráter oficial e extraordinário, COMUNICAR acerca do

adiamento da partida de Nº 465155, SASE x AMF, válida pela 4ª RODADA de jogos da referida

competição.

A supramencionada partida estava inicialmente prevista para a tarde de hoje, 26.06.2021,

no entanto, devido às fortes chuvas na cidade de Selbach/RS e a excessiva umidade na quadra de

jogo, as equipes, em comum acordo, solicitaram o ADIAMENTO da partida, pedido prontamente

atendido por esta presidência.

A partida em questão fica reagendada para quarta-feira, 30 de junho de 2021, às 20 horas.

 Sendo o que havia para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

NELSON BAVIER
Presidente

Rio Grande do Sul, 26 de junho de 2021.